Breitensportliche Veranstaltung

20. April 2024 Neuenhofe Reitplatz "Hinter dem Tecken"

Öffnung der Meldestelle

08:30 Uhr

Prüfung Nr. 1 Springreiterwettbewerb Klasse E Beginn 10:00 Uhr

Pferde 4j. + älter Startgeld 4,- € pro Start

Teilnehmer Jugendliche geb. 2009 und jünger

Ausr. 70 Richtv. 501, Aa 1

Prüfung Nr. 2 Mini-E-Springwettbewerb anschließend

Pferde 4j. + älter, nicht startberechtigt in Prüfung 4 **Startgeld 4,- €** pro Start

Teilnehmer Jugendliche geb. 2009 und jünger

Ausr. 70 Richtv. 501, Aa 1

Prüfung Nr. 3 Springwettbewerb KI.E anschließend

Pferde 4j. + älter, nicht startberechtigt in Prüfung 5 **Startgeld 4,- €** pro Start

Ausr. 70 Richtv. 501, Aa 1

Prüfung Nr. 4 Springwettbewerb Kl.A* anschließend

 Pferde
 5j. + älter
 Startgeld 4,- € pro Start

 Ausr.
 70

 Richtv.
 501, Aa 1

Prüfung Nr. 5 Springwettbewerb Kl.A** mit steigenden Anforderungen anschließend

Pferde 6j. + älter **Startgeld 4,- €** pro Start

Ausr. 70
Richtv. 501, Aa 1

Prüfung Nr. 6 Führzügelwettbewerb (E) anschließend

Pferde 4j. + älter Startgeld 4,- € pro Start

Teilnehmer Jugendliche geb. 2014 und jünger, die an keiner weiteren Prüfung teilnehmen

Ausr. 221 Richtv. 221



Da es sich um eine offizielle Veranstaltung handelt, lassen wir nur Reiter mit ordnungsgemäßer Turnierbekleidung und einer der Prüfung entsprechenden Ausrüstung des Pferdes starten!



Richter: Sven Kröschel

Besondere Bestimmungen:

- Pro Prüfung sind nur 3 Starts je Reiter erlaubt
- Einsätze sind vor Ort zu zahlen
- Ein gesonderter Zeitplan wird nicht erstellt
- Der Veranstalter lehnt jede Verantwortung für Krankheiten oder Unfälle ab, die Pferden, Reitern oder Zuschauern zustoßen können, dgl. Jede Verantwortung für Diebstahl, Feuer, Elementarereignisse und Schäden, die aus der Haltung eines Pferdes entstehen können und sonstige Vorfälle
- Hunde sind auf dem gesamten Gelände an der Leine zu führen

Ansprechpartner:

Thomas "Ernst" Pasewald Tel. 0170 – 1806455 Cindy Pasewald Tel. 0177 – 7618079

Nennungen an:

Cindy Pasewald Tel. 01777618079 Schmidti2606@aol.com

> Nennungsschluss 15.04.24